



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251004114 ze dne 03.03.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	397568008000	Spojka 8 WABCO		
	2 Kus		23,28	46,56

Dodací lhůta do 17.03.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203537

Odvolávka na kontrakt 9001000710 Položka 00030

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	500602765100	Ventil výpustný Js 9,5		
	2 Kus		58,79	117,58

Dodací lhůta do 17.03.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00070

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	273511101500	Silentblok 63.12 1245 273511120631		
	6 Kus		51,45	308,70

Dodací lhůta do 17.03.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251004114 ze dne 03.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00020
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	580110938100	Destička brzd.sada FCV 4296 PTS konsig.		
	61 Kus	1.617,90		98.691,90

Dodací lhůta do 17.03.2025

Číslo dílu výrobce: 5801109381,9968400410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192291

Odvolávka na kontrakt 9001000592 Položka 00010
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	879900000841	Tlumič ZN T40x185DH SOR 99621401050		
	27 Kus	1.370,56		37.005,12

Dodací lhůta do 17.03.2025

Číslo dílu výrobce: 99621401050

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210614

Odvolávka na kontrakt 9001000785 Položka 00010
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	500097997900	Držák koncovky tyčky slun.clony CITY		
	3 Kus	138,14		414,42

Dodací lhůta do 17.03.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571

Odvolávka na kontrakt 9001000604 Položka 00030
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251004114 ze dne 03.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F710 - náhradní díly
pí Pátková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	397568008000	Spojka 8 WABCO		
		1 Kus	23,28	23,28

Dodací lhůta do 17.03.2025
Objednávka podle smlouvy č. VZ0203537
Odvolávka na kontrakt 9001000710 Položka 00030
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
pí Pátková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER 251818995410		
		4 Sada	8.888,88	35.555,52

Dodací lhůta do 17.03.2025
Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410
Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767
Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020
Adresa dodávky:
Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

100	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER 251818995410		
		2 Sada	8.888,88	17.777,76

Dodací lhůta do 13.03.2025
Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410
Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767
Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
pí Pátková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251004114 ze dne 03.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				189.940,84 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1